CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ

Kính gửi:
BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG
                           PHÒNG SAU ĐẠI HỌC
Tôi tên là:

Sinh ngày:
Tại

Chức vụ và nơi đang công tác:

Địa chỉ liên hệ (liên hệ nhanh nhất khi cần thiết):

Điện thoại di động:

Email:

Đã trúng tuyển kỳ tuyển sinh chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ và đồng ý đăng ký theo học chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ ngành:………………………………của Trường Đại học Tôn Đức Thắng.

Tôi cam đoan sẽ chấp hành nghiêm chỉnh các quy chế và quy định về đào tạo trình độ thạc sĩ tại Quý Trường.
Chân thành cảm ơn và trân trọng kính chào./.
…………………, ngày … tháng … năm 20……
Kính đơn,
(ký và ghi rõ họ tên)

……………………………………………

Ảnh

(3 x 4)